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۱۰۷ طرح مرتع داری برای عشایر 
خراسان شمالی تهیه شد 

معاون توســعه امور زیربنایی اداره  کل امور عشایر خراسان 
شــمالی گفت: ۲۴۱ سامانه مرتعی عشایری در استان وجود 
دارد که تاکنون ۱۰۷ طرح مرتع داری برای این دامداران تهیه 
شده اســت.مهدی خانی اظهار کرد: تهیه طرح مرتع داری و 
واگذاری مابقی مراتع عشــایری در ۲ سال اول برنامه هفتم 
توسعه در دستور کار قرار دارد.وی خاطرنشان کرد: دامداران 
عشایر ۷۰ درصد از علوفه و خوراک مورد نیاز دام های خود را 
از مراتع تامین می کنند و مابقی به صورت نهاده های دامی 
خریداری می شود از این رو مرتع و میزان علوفه تولید شده 

در این عرصه ها بسیار دارای اهمیت است.
وی گفت: عشایر استان به تناسب وسعت مراتع، تنوع آب و 
هوایی، تنــوع نظام های بهره برداری و تنوع نژادهای دامی 
از مراتع استفاده می کنند و داشتن طرح مرتعداری سبب می 

شود تا این دامداران در احیای مراتع مشارکت کنند.
کاهش تولید علوفه در مراتع

معاون توســعه امور زیربنایی اداره  کل امور عشایر خراسان 
شمالی خاطرنشان کرد: خشکسالی ها میزان تولید علوفه در 
مراتع اســتان را به میزان ۳۰ درصد کاهش داده است البته 
بارش های مناسب بهار امسال توانسبت بخشی از این مشکل 
را برطرف کند.خانی خاطرنشــان کرد: وابستگی برنامه های 
توسعه کشور به منابع پایه طبیعی تولید یعنی آب، خاک و گیاه 
در حوزه های مختلف اعم از کشــاورزی، صنعت و خدمات 

به صورت های مستقیم و غیر مستقیم امری روشن است.
خسارت ۳۰۰ میلیارد تومانی تگرگ و 

سیل به کشاورزی سملقان
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سملقان گفت: تگرگ و سیل  
۲۷ اردیبهشــت ماه، ۳۰۰ میلیارد تومان به بخش کشاورزی 

شهرستان سملقان خسارت وارد کرده است.
ایــزدی ، با بیان اینکه طبق برآورد خســارت کارشناســان 
جهاد کشاورزی بیشترین خســارت به محصولات زراعی و 
باغی شهرستان ســملقان وارد شده است، اظهار کرد: بعد از 
گزارش ها و هشدارهای هواشناسی و اطلاع رسانی گسترده 
مدیریت جهاد کشــاورزی از راه هــای مختلف نظیر فضای 
مجازی، ارتباط با دهیاران و شــوراهای اسلامی روستاها و 

غیره از بروز خسارت بیشتر پیشگیری به عمل آمد.
ایزدی ســطح خســارت وارده در روز گذشته را حدود ۲۰۰۰ 
هکتار عنوان کرد و گفت: بیمه محصولات کشاورزی یکی 
از مهمترین گزینه ها برای جبران بخشی از خسارت حوادث 
غیرمترقبه است که باید مورد توجه ویژه کشاورزان قرار گیرد. 
ایزدی اظهار کرد: با توجه به تغییرات اقلیمی، ریســک زیاد 
فعالیت های کشاورزی، افزایش هزینه های تولید، نهاد حمایتی 
دیگری به جز بیمه محصولات کشــاورزی برای حمایت از 
خســارت دیدگان بخش کشاورزی در برابر حوادث طبیعی و 

غیر طبیعی وجود ندارد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سملقان خاطرنشان کرد: با 
توجه به هماهنگی انجام شده کشاورزانی که دچار خسارت 
شده اند باغات و مزارع کشــاورزی آنان تحت پوشش بیمه 
بوده اند و برای درخواســت خسارت به صندوق بیمه مراجعه 

کنند.
وی تصریح کرد: به تمامی بهره برداران بخش کشــاورزی 
منطقه توصیه می شــود از ســاخت و ســازهای غیرمجاز 
و همچنیــن ایجاد اراضی و باغات کشــاورزی در مســیر 
رودخانه هــای فصلی برای جلوگیری از خســارت ها به طور 

جدی خودداری کنند.

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و 
امام جمعه بجنورد گفــت: قانون جوانی 
جمعیت ابلاغ شــده اما در اجرا به خوبی 
عمل نشد و شاهد ضعف در آن هستیم. 

حجت الاسلام و المســلمین رضا نوری 
در خطبــه های آیین عبادی و سیاســی 
نمــاز جمعه بجنــورد اظهار کــرد: البته 
مشــکلاتی از قبیل محدودیت اعتبار در 
اجــرای این قانون وجــود دارد اما انتظار 
 اســت به اجرای این قانون بیشــتر توجه

 شود.
وی بــا بیــان اینکه اگر سیاســت های 
تشــویقی در جوان سازی جمعیت اعمال 
شــود، اتفاق خوبی رقم می خورد تصریح 
کرد: مســوولان مرتبط بــا اجرای قانون 
جوانی جمعیت در اعمال سیاســت های 
تشویقی از قبیل مسکن خودرو و حمایت 

های دیگر بهتر عمل کنند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
با اشــاره به ســی ام اردیبهشت روز ملی 

جمعیت افزود: پیــری جمعیت پیامدهای 
خطرناک دارد که رهبر معظم انقلاب نیز 

نسبت به آن ابراز نگرانی کرده اند.
وی با بیان اینکه متاســفانه در سیاســت 
هایی که برای کنترل جمعیت داشــتیم، 
بســیار افراطی پیش رفتیم گفت: در دهه 
۶۰، هــر ۱۰ مادر ایرانی در ســن فرزند 
آوری ۶۵ فرزنــد به دنیا آورده اســت اما 
اکنون هر ۱۰ مادر تنها ۱۷ تا ۱۸ فرزند به 

دنیا آورده اند که این رقم کمتر از جمعیت 
جانشین اســت که خطر مهم برای ایران 

به شمار می رود.
حجت الاســلام و المسلمین نوری گفت: 
دانشــگاه علــوم پزشــکی و خانه های 
بهداشــت تــلاش کنند از ســقط جنین 
جلوگیری و قوه قضاییه نیز در این زمنیه 
کمک کنــد تا برخوردهــای لازم با این 

تخلف انجام شود.

مسوولان در کنار مردم باشند
وی با اشاره به سالروز ولادت امام رضا)ع( 
اظهار کرد: ویژگی این امام همام و البته 
اهل بیت و ائمه )ع( مردمی بودن اســت، 
توجه آنان به مردم بود و این درس برای 
مسوولان اســت که ارتباط با مردم را از 

دست ندهند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
تصریح کرد: مســوولان قضایی، اجرایی، 
نظامی، لشکری و کشوری باید ارتباط با 
مردم را بیشتر کنند، مردم باید مسوولان 
را در مساجد و در کنار خود ببینند و بتوانند 

بی پرده و در آرامش حرف خود را بزنند.
امام جمعه بجنورد با اشاره به فرا رسیدن 
سوم خرداد، ســالروز آزادسازی خرمشهر 
گفت: با آزاد سازی خرمشهر و با به دست 
آوردن اسیرها و غنایم جنگی، امام امت و 
ملت ایران خوشــحال شدند و اکنون نیز 
با وعده صادق، جبهه مقاومت خوشحال 

شدند.
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مدیر حفاظت محیط زیست جاجرم گفت: 
آبرسانی ســیار به وحوش پناهگاه حیات 
وحش میاندشت به عنوان زیستگاه مولد 
یوزپلنگ ها با کمبود ناوگان روبه رو است 

و باید در این زمینه چاره اندیشی شود.
احمد صفرزاده اظهار کرد: فرسوده بودن 
نــاوگان حمل و نقل یکی از مشــکلات 
برای آبرســانی سیار به وحوش میاندشت 
اســت که اواخر سال گذشته یک دستگاه 
تراکتــور نو تامین شــد اما بــا توجه به 
جمعیت بــالای حیات وحش، تامین یک 
آبرســان ضروری است  دستگاه کامیون 
که امیدواریم این موضوع در دســتور کار 
سازمان حفاظت محیط زیست قرار گیرد.

وی تاکیــد کــرد: تامین آب مــورد نیاز 
وحوش در این پناهگاه با رویکرد صیانت 
از آهوان به عنوان طعمه اصلی یوزپلنگ 

ها انجام می شود.
تامین آب مهمترین فاکتور حفاظت از 

زیستگاه یوزپلنگ آسیایی
صفــرزاده اظهــار کرد: آب، غــذا و پناه 
مهمترین فاکتورهــای حفاظت از حیات 
وحش هســتند که فاکتور آب در مناطق 
بیابانی از جمله زیســتگاه های یوزپلنگ 
آســیایی مهمتر و حســاس تر از ســایر 
فاکتورها است در این راستا امسال و سال 
گذشته اقدامات موثری در پناهگاه حیات 

وحش میاندشت انجام شده است.
وی، احــداث چند بند خاکــی برای مهار 
آب های ســطحی، احداث استخر ذخیره 
آب، لایروبــی چاه هــای آب، خرید چند 
ساعت آب چاه، ساخت آبشخور و افزایش 

ظرفیت منابع ذخیره آب و تامین تانکرها 
از جملــه اقدامات انجام شــده اســت، 
همچنین پارســال اســتخر ذخیره آب با 
ظرفیت ۳۰ هزار لیتر به منابع ذخیره آب 

در این منطقه افزوده شد.
مدیر حفاظت محیط زیست جاجرم اظهار 
کرد: امسال قرار است یک استخر ذخیره 
آب در حاشــیه پناهــگاه حیــات وحش 
میاندشت با مشــارکت مردم ایجاد شود 
که ارزش ریالی آن ۲ میلیارد ریال برآورد 

میشود.
بارندگی بهاره و رفع تنش آبی وحوش 

میاندشت
صفــرزاده با بیان اینکه ۲ ماهه امســال 
آبرسانی سیار در منطقه میاندشت جاجرم 
به شدت کاهش یافته است گفت: پارسال 
یک میلیون و ۲۰۰ هــزار لیتر آب برای 
حیات وحش منطقه میاندشــت حمل شد 
که بارندگی های امسال سبب شد تا نیاز 

به آبرسانی سیار کاهش یابد.
وی خاطرنشان کرد: خشکسالی و خشک 
شدن چشــمه ها و منابع آبی سبب شده 

تا نیاز به آبرســانی ســیار در میاندشــت 
جاجرم افزایش یابــد اما با بارندگی های 
بهار امســال آبگیرها و آب بندها وضعیت 

مناسبی دارند.
فرود سه هزار پرنده مهاجر در آبگیرهای 

جاجرم
مدیر محیط زیســت شهرســتان جاجرم 
گفــت: بارندگی های امســال شــرایط 
مناسبی برای پرندگان مهاجر در آبگیرها 
و آب بندهای شهرستان ایجاد کرده است 
به طوری که شــمار این پرندگان و شمار 

گونه های آن افزایش یافته است.
وی خاطرنشــان کرد: اکنون بیش از سه 
هــزار قطعه پرنــده مهاجر شــامل انواع 
گونه های سلیم ها، کاکایی ها، اردک ها، 
گردن  فــالاروپ  آبچلیک،  ها،  حواصیل 
ســرخ، باکلان بزرگ، درنا خاکســتری 
فلامینگــو، چــوب پــا، بوتیمــار و غاز 
پناهگاه حیات  آبگیرهای  وارد  خاکستری 
وحش میاندشــت و شهرســتان جاجرم 

شدند.
صفرزاده با بیان اینکــه اکنون ۱۰ گونه 

پرنــده مهاجر در آبگیرهای شهرســتان 
فرود آمده اند افــزود: از ۱۳۰ گونه پرنده 
شناسایی شده در شهرستان بیش از یک 
سوم انها از نوع مهاجر آبزی و کنار آبزی 
بوده و آبگیرهای این منطقه را به عنوان 

استراحتگاه بین راهی انتخاب می کنند.
این منطقه پوشــیده از دشت های وسیع 
با اقلیمی خشــک، نیمه خشک و تراکم 
گیاهی نسبتا مطلوب است و عبور کالشور 
از آن سبب شــده تا این منطقه حتی در 
خشکســالی ها چندان مشــکل کم آبی 
را احســاس نکند.پناهــگاه حیات وحش 
میاندشت در شهرســتان جاجرم یکی از 
قدیمــی ترین مناطق چهار گانه کشــور 
به شــمار می رود. میاندشت دارای یکی 
از غنی تریــن و متراکم ترین گونه های 
جانوری در بین زیســتگاه های اســتپی 
پارک  با  میاندشت  اســت.پناهگاه  کشور 
ملی گلســتان ۱۰۰ کیلومتــر، با منطقه 
حفاظت شــده قرخود در شهرستان مانه 
و سملقان ۸۰ کیلومتر، با منطقه حفاظت 
شــده خار توران شاهرود ۷۵ کیلومتر و با 
منطقه حفاظت شده سالوک اسفراین ۳۰ 

کیلومتر فاصله دارد.
پناهگاه حیات وحش میاندشت شهرستان 
جاجرم در جنوب غربی خراسان شمالی به 
عنوان زیستگاه مولد و زایشگاه یوزپلنگ 
ایرانی، منطقه ای مناســب برای زیست 
این گونه وحشــی اســت که مشاهدات 
این حیوان در این منطقه که پس از چند 
سال محقق شده حاکی از افزایش امنیت 

زیستگاه برای یوزپلنگ است.

قلمرو یوزپلنگ ها در خراسان شمالی مشکل تامین آب دارد 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم الهه آدینه فرزند حیدرعلی به شماره ملی ۰۶۳۹۸۰۱۱۸۸ صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شــده دفترخانه ۷ اســفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان پلاک ۱۱۶۸ فرعی از ۱۱۱۲ فرعی 
از ۷۲ اصلی به ادرس اســفراین خیابان قائم امیرالمومنین ۱۶ که متعلق به ایشــان می باشد بعلت اسباب کشی مفقود 
گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره 
۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۰۹۹۰ ســند تک برگ به ســریال ۱۹۴۹۲۵ صادرو در وثیقه باک مسکن قرار دارد و دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هرکس مدعی 
انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از 
انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی 
اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی : ۱۷۱۸۶۲۵                                             

                محمد حسین پیروج – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند
 مالکیت نظر به اینکه خانم معصومه آخته فرزند جعفرقلی به شماره ملی ۶۳۸۶۸۰۱۳۱، صادره اسفراین باستناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۱ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول اداره 
مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت ۱۰ مشــاع از ۱۳۲ سهم ششدانگ زمین پلاک ۱۹۶۳ فرعی از ۷۳ اصلی 
به ادرس اســفراین خیابان نواب که متعلق به ایشان میباشــد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شــد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۰۷۲۴ سند 
تک برگ به سریال ۸۴۹۴۴۷ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی : ۱۷۱۸۶۲۵                                                      
       محمد حسین پیروج – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین



وصیتنامه شهدای خراسان شمالی 
در سه جلد کتاب منتشر شد

معاون فرهنگی و هنری اداره کل بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران خراسان شمالی گفت: وصیت نامه شهدای 
این استان در سه جلد کتاب با سه هزار نسخه منتشر 

شد.
جواد کهنســال اظهار کرد: ســه جلد کتاب به ترتیب 
حروف البفا شامل جلد اول از الف تا ج، جلد دوم چ تا 
ف و جلد سوم از ق تا ی است که هر کدام جداگانانه 

در یکهزار نسخه به چاپ رسید.
وی افزود: کار چاپ این کتاب ها در پایان سال گذشته 
انجام شــد اما وصایای شــهدای باقی مانده در چاپ 

های جدید افزوده خواهد شد.
معاون فرهنگی و هنری اداره کل بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران خراســان شمالی تصریح کرد: جلد اول این 
کتاب به نویســندگی »مظفر چشــمه سهرابی«، جلد 
دوم بــه قلم نویســندگان »محمدعلی شــریفان« و 
»محمدرضا حسنی« و جلد سوم »محمدرضا حسنی« 

و »غلامرضا کاظمی« است.
وی خاطرنشان کرد: تمام اطلاعات لازم در خصوص 
معرفی شــهدا، زندگی نامه، دست خط شهید ، اسکن 

وصیت نامه در این کتاب گردآوری شده است.
کهنسال با بیان اینکه این کتاب ها در اختیار کتابخانه 
ها قرار داده شده است افزود: علاقه مندان می توانند 
بــا مراجعه به کتابخانه ها بــرای مطالعه، طرح های 

پژوهشی خود از این منابع مرجع استفاده کنند.
معاون فرهنگی و هنری اداره کل بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران خراسان شــمالی خاطرنشان کرد: خراسان 
شمالی حدود سه هزار شهید تقدیم انقلاب کرده است 
که پرونده ۲ هزار و ۶۴۰ شــهید در استان ایجاد شده 
اســت و پرونده سایر شــهدای این خطه نیز در سایر 

استان ها است.
وی تصریح کــرد: باتوجه به اینکه بــه وصیت نامه 
تمامی شهدای استان دسترسی نداشته ایم این کتاب 
ها در مراحل چاپ های جدید به روز رســانی خواهد 
شــد که در این خصوص تیم هایی مشغول به فعالیت 

هستند.
کهنسال خاطرنشان کرد: کتاب فرهنگ اعلام شهدای 
اســتان نیز در سال ۱۳۹۵ توســط مرکز مطالعات و 
پژوهش های بنیاد شــهید و امــور ایثارگران به چاپ 
رسیده بود که محققان و پژوهشگران می توانند از این 

منبع اطلاعاتی استفاده کنند.

بارش های اخیر و ســیلاب مخرب در 
خراسان شــمالی بار دیگر جــای خالی 
سازه های آبخیزداری در کنترل سیلاب 
و کاهش خســارات آن را یادآور شــد، 
ســیلابی که قادر اســت در تامین آب 
شیرین و کشــاورزی سهم بزرگی را به 
خود اختصاص دهــد، مثل آب خوردن 

هدر می رود.
فروردین و اردیبهشت ماه امسال روزی 
در خراســان شــمالی نبود که بی خبر از 
ســیل باشــیم به گونه ای که با وجود 
با ســیلاب جدال  بارها  محرومیت هــا 
کردیم و توانایی رام کردنش را نداشتیم.

روســتاییان خراسان شــمالی که حدود 
نیمی از جمعیت این استان یک میلیون 
نفری را تشــکیل می دهند و کشــاورز 
هستند از بارش هایی که سال های سال 
آرزویش را دارند بیشتر چهره ویرانگری 

اش را به خاطر سپرده اند.
براساس آمار مدیریت بحران کشاورزی 
خراسان شمالی تنها در بارش ۱۵ و ۱۶ 
اردیبهشت ماه امسال کشاورزان متحمل 
یکهــزار و ۴۰۰ میلیــارد ریال به بخش 
باغی و زراعی این استان خسارت شدند.

اما چرا ســیلابی که مــی تواند با توجه 
به شرایط اقلیمی خاص این خطه مورد 
بهره بــرداری قرار گیرد و فرصتی برای 
سیراب کردن سفره های زیرزمینی باشد 
باید این گونــه خاطر بد از خود به جای 

گذارد.
یکــی از روش های علمــی موثر برای 
مدیریت آب های ســطحی و روان آب 
قبــل از تبخیر حجم وســیع منابع آب 
بارشی، آبخیزداری و آبخوان داری است، 
روشی که می تواند به تولید ۱۰۰ میلیارد 
متــر مکعب منابع آبی در ســال کمک 
کرده و به عنوان روشــی برای مدیریت 
منابــع آبی خــدادادی از قبیــل بارش 
برف، باران و تگــرگ و همچنین برای 

جلوگیری از سیل و سیلاب عمل کند.
امری که سال های سال با تزریق قطره 

چکانی اعتبارات در استان کم برخوردار 
خراســان شــمالی مغفول مانده بود و 
با تزریق  خوشبختانه در دولت سیزدهم 

اعتبارات مورد توجه واقع شده است.
بی تردیــد اجرای کامل طرح های نیمه 
تمام آبخیزداری در خراســان شــمالی 
زمان زیادی خواهد بــرد اما دولت طی 
عملکرد خود با تخصیص اعتبارات نشان 
داده عزم جدی برای بهره گیری صحیح 

سیلاب و کاهش مخاطرات آن دارد.
نقش آبخیزداری در کاهش خطر سیل

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراسان شمالی در این باره 
می گویــد: ۲۲ مرکز تحقیقاتی در حوزه 
منابع طبیعی و آبخیزداری در مطالعات و 
پژوهش های خود بر این نتیجه رسیده 
اند که با اجــرای طرح های آبخیزداری 
از ۷۰ درصد مخاطرات ســیل جلوگیری 

خواهد شد.
حســین فردی می افزاید: وقوع سیل و 
پیامدهای ناشــی از آن در ماه های اخیر 
در نقاط مختلف کشور از جمله خراسان 
شمالی موجب شد تا موضوع آبخیزداری 
بیش از پیش مــورد توجه قرار بگیرد و 
مــردم خواهان اجرای طــرح های این 

حوزه شده اند.
وی با بیــان اینکه اجــرای طرح های 
کاهش  فرســایش،  کاهش  آبخیزداری 
ســفره های  آب  افزایــش  و  رســوب 
زیرزمینی را به همــراه دارد، می گوید: 
هدف آبخیزداری این اســت که اگر در 
نقطــه ای بارش وجــود دارد با اقدامات 
ســازه ای و غیرســازه ای بتوان از وقوع 

سیلاب جلوگیری کرد.
فردی، کنترل فرســایش خاک، کاهش 
خطرات ناشــی از ســیلاب ، توســعه و 
تقویت پوشــش گیاهی در شــیب های 
ناپایــدار برای کنترل هرز آب ها و تغذیه 
ســفره های آب زیرزمینی را از مهمترین 
اهــداف اجرای طرح هــای آبخیزداری 

دانست.
مناطــق اولویــت دار بــرای اجــرای 

آبخیزداری
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراسان شمالی می گوید: 
اکنون با توجه به شــرایط طبیعی استان 
باید اجــرای طرح هــای آبخیزداری با 
هدف جلوگیری از فرســایش خاک در 
غرب شهرســتان ســملقان، شهرستان 
مــرزی رازوجــرگلان و نوار شــمالی 

شهرستان شیروان در اولویت قرار گیرد.
وی مــی افزاید: همچنیــن دامنه های 
شــاه جهــان و کلات اســفراین نیــز 
وضعیت بحرانی است و با هدف کاهش 
مخاطرات و جلوگیری از فرســایش باید 
آبخیزداری قرار  اولویت اجرای طرح  در 

گیرد.
فردی با بیان اینکه عملیات آبخیزداری 
تاکنــون در ۴۶۶ هزار هکتــار به پایان 
رسیده اســت، می گوید: مطالعات جدید 
آبخیــزداری و آبخوانــداری به ویژه در 
موضــوع کاهــش فرســایش خاک و 
جلوگیــری از ســیلاب در ر ۳۵۰ هزار 
هکتار از گســتره خراسان شمالی انجام 

شده است.
وی ادامه می دهد: مطالعات آبخیزداری 
موجب می شــود تا برای اولویت بندی، 
برنامه ریــزی و آغاز عملیــات اجرایی 
اقدامات بهتری انجام شــود تا در زمان 
کمتــر، شــمار بیشــتری از پروژه ها در 

گستره ای بالاتر اجرا شود.
اقدام امیدبخش دولت برای کاهش 

خطر سیل
مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
خراســان شــمالی می گوید: ۱۵ هزار 
آبخیزداری  به طرح هــای  ریال  میلیارد 
این اســتان اختصاص یافت که در قالب 
تفاهم نامه ای با قرار گاه امام حسن )ع( 

در مدت سه سال اجرایی خواهد شد.
علی اسدی می افزاید: این میزان اعتبار 
از محل منابع ملی اختصاص یافته است 
و طرح های آبخیزداری در گستره ۵۰۰ 

هزار هکتار اجرایی خواهد شد.
به گفتــه وی؛ ۲ هــزار و ۵۰۰ میلیون 
مترمکعــب آب با اجــرای این طرح ها 

ذخیره سازی خواهد شد.
مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
خراســان شــمالی می گویــد: اینک با 
قرارگاه امام حســن )ع( نیز تفاهم نامه 
امضا و عملیات اجرایی آن نیز در عرصه 

های منابع طبیعی آغاز شده است./ایرنا

خراسان شمالی روی خط بحران های طبیعی:

آبی که مثل آب خوردن هدر می رود
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 

فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۴۹۵ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱/۱۷۲ محمد نوري به شناسنامه شماره 
۵۳۳۹ فرزند محســن در ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۰.۲۰ متر مربع از پلاک شماره ۸۴ فرمی از ۱۲۵ اصلی 
قریه عزیز واقع در بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی میر غیب حسینی معصوم.

۲- برابر اراء شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۳۷۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۷۷ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۲۸۱ و 
۱۴۰۲/۱۲۷۹ ابو القاســم کارآموز به شناسنامه شــماره ۴۰۵۸ کملی ۰۶۸۲۳۷۸۲۹۱ فرزند حسن به میزان ۸۰۰ سهماز 
۳۵۰۰/۷۹ سهم از یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۰/۷۹ متر مربع و آقاي محمد کلابي به شناسنامه شماره 
۱۶۰۷ کدملی ۰۶۸۲۳۵۳۸۳۳ فرزند زین العابدین به میزان ۲۷۰۰/۷۹ ســهم از ۳۵۰۰/۷۹ ســهم از یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۳۵۰۰/۷۹ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلي واقع در اراضی موسوم به کهنه کند 

بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین علی آبادي ولد سبز علی.
۳- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۴۹۱ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۸۲۲ آقای غلامرضا همتی به شناسنامه 
شــماره ۱۵۲۱ فرزند موسی الرضا در ششدانگ یک قطعه زمین به مســاحت ۱۳۷۸/۰۳ متر مربع از پلاک شماره ۸۵ 
فرعــي از ۱۶۴ اصلــي حصار واقع در بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی رضا 

قلی حمیدی.
۴- برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۴۰۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۱۰۰ محمدامین رحیمي به شناسنامه 
شماره ۷۴۷ فرزند محمد علي در ششدانگ یک باب محوطه دارای اعیان به مساحت ۱۴۷٫۱۰ متر مربع از پلاک شماره 
۴۱ فرعــي از ۱۲۵ اصلي قریه عزیز واقع در بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 

علی اصغر عزیزی فرزند علی محمد.
۵- مبرابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۴۳۳ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۲۱۱ آقاي هادي قدیمي به شناسنامه 
شــماره ۳۴۷ فرزند علی جان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۰۲٫۳۹ متر مربع از پلاک شماره ۲۵ فرعي از 
۱۳۷ اصلي واقع در اراضی رشوانلو ، بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتي ورثه ولي وحداني.

۶- برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۵۲۲ هیات به شــماره کلاســه ۱۴۰۲/۲۹۷ آقاي مهدي هاشمي نژاد به 
شناسنامه شماره ۴۲ فرزند آقامیرزاحسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۹.۳۲ متر مربع از پلاک شماره 
۱۶۴ فرعي از ۱۶۴ اصلی حصار واقع در بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی 

،محمد، مریم ، فاطمه سلطان، امان الله شهرت همگی ساجدی.
۷- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۶۱ هیات به شــماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۶۸ آقاي مراد رباني به شناسنامه 
شماره ۱ فرزند موسي در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۴۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع 

در بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی غلامحسین رنجبر بیدل فرزند اکبر.
۸- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۰۸۲ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۱۳۵ هیات به شــماره کلاســه ۳۱۴۰/۹ و 
۱۴۰۱/۷۳۸ آقای رحمت در تومي به شناســنامه شــماره ۰۶۷۰۳۵۷۴۹۹ فرزند نصرت و خانم مریم رباني به شناسنامه 
شــماره ۰۶۷۰۰۸۳۸۸۷ فرزند قدرت الله بالسویه هر کدام در در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی به 
مساحت ۶۶ متر مربع از پلاک شماره ۴۴۶۷ فرعی از ۱۷۳ اصلی معصوم زاده واقع در بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی جعفرقلی حصاری.
۹- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۱۳ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۱۴ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۱۵ هیات به 
شماره کلاسه ۱۴۰۰/۲۴۲ و ۱۴۰۲/۱۴۰۰۲۲۵۱/۲۴۱ آقایان حسن محزون به شناسنامه شماره ۲۵۵۳ فرزند غلامحسن 
و محمد علی وحیدی به شناسنامه شماره ۲۳۸ فرزند حسین و جلیل محمدزاده به شناسنامه شماره ۶۷۳ فرزند شرفخان 
بالســویه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مســاحت ۱۹۹۸۷ متر مربع از پلاک شماره ۵ فرعي از ۱۶۱ اصلي 

کلاته مستوفي واقع در بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسن محزون.
۱۰- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۳۲۹ هیات به شــماره کلاســه ۱۴۰۲/۱۵۸۴ خانم معصومه نودهی به 
شناســنامه شماره ۱۲۷۱ کدملي ۰۶۸۰۷۲۳۸۶۲ فرزند براتعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلي واقع در اراضی موسوم به قره نوده بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای حسن نودهی ولد حسین.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳

شناسه آگهی: ۱۷۱۷۲۵۳
علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد  



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۲/۶۹۷ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۲۸۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض اقای 
علی اکبر ابراهیمی کهنه اوغاز به شناســنامه شماره ۸۸۶ کدملی ۰۸۲۸۱۰۸۲۰۱ صادره فرزند عزیز در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۱۰۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۷۰ فرعی از ۵۵ اصلی روستای کهنه اوغاز  بخش ۴ قوچان 
از مالکیت ببرامرنژاد کهنه اوغاز محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۹                                                               

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۱۳
شناسه آگهی : ۱۷۱۸۱۳۹                                                       

   علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه ۱۴۰۲/۵۳۲ و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۲۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه اقای 
حســین هنرمند به شناسنامه شــماره ۱۰۴۴۷ کدملی ۰۸۲۷۸۷۸۵۳۲ صادره فرزند الهیار در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۲۶۸۵.۴۵ متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۷ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان ناحیه ۳ شــیروان 
موســوم به اراضی زیارت مع الواســطه خریداری از غلامرضا محمدی مقدم زیارت محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
 تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۹                                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۱۳
شناسه آگهی : ۱۷۱۷۵۷۵                                                             

  علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه ۱۴۰۲/۴۰۰ و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه اقای علی 
رضا ابراهیم زاده پیر شهید به شناسنامه شماره ۶۷۲ کدملی ۰۸۲۸۲۶۸۱۶۹ صادره فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی)برابر پاسخ اداره جهاد کشــاورزی به شماره ۲۲۲۴۸۱/۲۱/۵/۳۱-۱۴/۰۱/۱۴۰۳ به شرط تجمیع با پلاک 
۶۷۱ فرعی( به مساحت ۱۱۱۸۹ متر مربع داخل در قسمتی از ششدانگ پلاک ۱ اصلی مزرعه پیر شهید از مالک ثبتی 
غلامعلی ولی پور چوکانلو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۱۳

شناسه آگهی : ۱۷۱۷۵۶۳
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷۹_ اصلی اراضی کلاته اردشیر خان

۱-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک شماره ۲۰ فرعی از ۷۹ اصلی فوق به مساحت ۲۲۹۶متر مربع ابتیاعی آقای محمد 
نیازی به میزان ۹۶۰ ســهم مشاع از ۲۲۹۶ سهم ششــدانگ و آقای نصراله یزدان پناه به میزان ۱۳۳۶ سهم مشاع از 
۲۲۹۶ ســهم ششدانگ از محل مالکیت غلامرضا معمارزاده  برابر ارای شماره ۲۷۶۶_۱۴۰۲  و ۲۷۶۹-۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۶/۲۶ _ کلاسه های  ۰۰۷۹_۱۴۰۰ و ۱۴۰۰-۰۰۹۸ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۱۳

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۷۱۸۱۱۱  
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معاون هنری، سینمایی، سمعی و بصری فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی عنوان کرد:

برآورد اعتبار ۵ میلیاردی برای بازسازی گلشن روی دیگر باران در شیروان

  معاون هنری، سینمایی، سمعی و بصری فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه اقبال 
عمومی مردم نســبت به سینما گلشن به عنوان سالن 
سینمایی شهر بالاست، گفت: براین اساس برآورد اولیه 
برای بازســازی مجموعه گلشــن پنج میلیارد تومان 

است.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک ، مســعود 
مرواری اظهار داشت: در مرکز خراسان شمالی مجتمع 
فرهنگی گلشن، تحت عنوان ســینما گلشن فعالیت 
دارد.وی ادامه داد: براین اساس سرور سینما گلشن به 
ارزش ۱۵۰ میلیون تومان از طریق ســینما شهر تهیه 
و این سینما بعد از هفت ماه تعطیلی، فعالیتش را آغاز 
کرد، همچنین پرده ســینمایی به ارزش ۱۰۰ میلیون 

تومان خریداری و به زودی نصب خواهد شد.
معاون هنری، ســینمایی، ســمعی و بصری فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی خراسان شــمالی با اشاره به اینکه 
در حال حاضر ســینما گلشــن در وضعیت مساعدی 
قرار دارد، یادآور شــد: اقبال عمومی مردم نســبت به 
سینما گلشن به عنوان ســالن سینمایی شهر بالاست 
و قطعاً شــرایط تعطیلی ندارد.مرواری در پاســخ به 
ســؤال خبرنگار ما مبنی بر اعتبار تخصیص داده شده 
از فرمانداری ها بــرای مجتمع های فرهنگی و هنری 
توضیح داد: شــورای برنامه ریزی شهرستان باتوجه به 
نیازمندی هایی که هر شــهر دارد، اعتبار می گذارند و 
باتوجه به اینکه مجتمع ها زیر نظر شهرستان ها هستند، 
درخواست مالی به فرمانداری ها داده می شود و آنها بر 
اساس اعتبار موجود در شــورای برنامه ریزی مصوب 
می کنند.وی ادامه داد: در گلشن چندین سال است که 
درخواســت به فرمانداری داده شده اما اعتباری برای 
این مجموعه مصوب نشده و در سال جاری این قول 

مساعد گرفته شده و منتظر تخصیص اعتبار هستیم.
مرواری با اشــاره به اینکه برآورد اولیه برای بازسازی 
مجموعه گلشــن پنج میلیارد تومان است، گفت: باید 

صندلی، صحنه و نور باید به روزرسانی شود.
این مسئول با اشاره به اینکه در برخی از شهرستان ها 
مجتمع هــای فرهنگــی همچون بجنــورد، گرمه و 
اســفراین قدیمی و نیاز به بازسازی دارند، گفت: نگاه 
این اســت که با همراهی فرمانداری هــا بتوانیم این 

مجتمع ها را به جایگاه خوبی برسانیم.
مــرواری گفت: نکته قابل توجه این اســت که حجم 
زیادی از برنامه های خصوصــی و دولتی به خصوص 
دولتی در این مجتمع ها برگزار می شــود و در مجتمع 

گلشن روزی نیست که بدون مراسم باشد.
وی افــزود: فرمانــداران باید ویژه بــه مجتمع های 
فرهنگــی نگاه کنند، قطعاً مــواردی از جمله راه، آب 
در اولویت قرار دارند، اما باید به موضوع فرهنگی نیز 

توجه شود؛ زیرا نشاط اجتماعی را به همراه دارد.
معاون هنری، ســینمایی، سمعی و بصری فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: براین اساس اگر 
مجموعه گلشــن به دلیل مشکلات فنی تعطیل شود 

قطعاً نارضایتی مردمی را به همراه خواهد داشت.

بارش های رگباری شــب گذشته که با آبگرفتگی منازل در ۶ 
روستا و بســته شدن راه دسترسی برخی روستاهای شهرستان 
شــیروان همراه بود، بار دیگر دســتگاه هــای خدماتی بویژه 
راهداران و امدادگران جمعیت هلال احمر را برای امداد رسانی 

به خط کرد.
طبع باران لطافت، ســخاوت و زندگی بخشی است، اما تن این 
قطرات ریز که به تن نامهربانی های دســت بشــر در طبیعت 
می خورد، ســیل ویرانگر راه می افتد و انســان را گرفتار رفتار 
خــود می کند.بارش بهاره در اواخر اردیبهشــت ماه باز هم در 
خراســان شمالی خســارت به بار آورد، این بار این خسارت ها 

دامن روستاهای شهرستان شیروان را گرفت.
جای جای اســتان خراسان شــمالی از مناطق پرحادثه کشور 
محســوب می شــود و وقوع حادثه های طبیعی از جمله سیل 
هر ســاله خسارت های زیادی را به مردم این استان به ویژه در 
روســتاها وارد می کند.خراسان شــمالی جزو ۱۰ استان حادثه 
خیز کشور محســوب می شود و وقوع هر کدام از این حوادث 
همواره خســارات مالــی و جانی فراوانی را بــه دوش مردم و 
دولت ها انداخته است.شــب گذشته بارش باران و وقوع سیل 
ســبب مسدود شدن راه برخی روســتاها، آبگرفتگی ۱۳ منزل 
در ۶ روســتا و وارد شدن خسارت به محصولات کشاورزان در 

شهرستان شیروان شد.
ناجوانمردی های باران در شیروان

وقوع بارندگی شب گذشــته در شیروان سبب شد تا روان آب 
به منازل روستاییان راه یابد و ۱۱ نفر امدادگر در قالب سه تیم 
در روســتاها حضور یافتند و امدادگران این جمعیت در ۶ روستا 
حضور یافته و نســبت به تخلیه ســیل از ۱۳ منزل مسکونی 
اقدام کردند.چادرهای عشــایر در منطقه قره میدان شهرستان 
سملقان نیز در بارندگی شب گذشــته دچار آبگرفتگی شد که 
امدادگران نســبت به امدادرسانی و توزیع پلاستیک میان این 

دامداران اقدام کردند.
همچنین شب گذشته وقوع سیلاب شب گذشته سبب مسدود 

شــدن راه ۶ روســتای شــیروان شــد و راه های روستایی با 
فروکش کردن ســیل و با کمک نیروهای راهداری بازگشایی 
شــد و با فروکش کردن سیلاب، ســطح جاده ها از رسوبات 
پاکســازی و تردد در آن برقرار شد.سیلاب دیشب یک دستگاه 
خودرو در شــیروان را با خود برد که ایــن حادثه تلفات جانی 
نداشت. مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری خراسان شمالی 
گفت:بارندگی های ۲۴ ســاعت گذشته به حدی بود که سیل 
در دهستان جیرستان بخش سرحد و روستاهای »رشوانلو، قلعه 
حســن، نقدو، دولو، کالتمانلو و کورکانلو« شهرســتان شیروان 
سبب خسارت زیادی به بخش کشاورزی شد و میزان خسارت 
وارده به بخش های مختلف به وســیله کارشناســان در دست 
بررسی است.بارندگی های اخیر در این میان روی خوش خود 
را نشان داد و ورود سیل به مخزن سد بارزو موجب خوشحالی 
کشــاورزان شیروانی شد و به طوری که شرکت آب منطقه ای 
اســتان اعلام کرد ۷۰۰ هزار مترمکعب سیلاب بر اثر بارندگی 

های ۲۴ ساعت گذشته وارد مخزن سد بارزو شد.
۱۲ میلیمتر بارندگی در شــبانه روز گذشــته در شیروان و ۱۳ 
میلیمتــر بارندگــی در ایســتگاه نامانلوی بخش ســرحد این 
شهرستان ثبت شد و بیشترین حجم سیلاب شبانه روز گذشته 
در روســتای کورکانلو بود و سد بارزو که در پایین دست که با 
خشکسالی دست و پنجه نرم می کرد دارای شرایط بهتری بود.


